
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 24 Miércoles 28 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 6469

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
19

31

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

1931 Anuncio de licitación de: Subdelegación del Gobierno en Salamanca.
Objeto: Servicio de limpieza de los edificios y dependencias que ocupa
la Subdelegación del Gobierno en Salamanca. Expediente: 001/2009.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Subdelegación del Gobierno en Salamanca.
c) Número de expediente: 001/2009.

2. Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: Servicio de limpieza de los edificios y dependencias
que ocupa la Subdelegación del Gobierno en Salamanca.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 128.275,86 euros.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Subdelegación del Gobierno en Salamanca.
b) Domicilio: Gran Vía 31.
c) Localidad y código postal: Salamanca, 37001.

7. Requisitos específicos del contratista.
b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Solvencia

técnica y profesional: Clasificación empresa: U1A.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.

a) Fecha límite de presentación: A las 14:00 horas del 14 de Marzo de 2009.
c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Subdelegación del Gobierno en Salamanca.
2. Domicilio: Gran Vía 31.
3. Localidad y código postal: Salamanca, 37001.

e) Admisión de variantes (concurso): No.

9. Apertura de las ofertas.

a) Entidad: Subdelegacion del Gobierno en Salamanca.
b) Domicilio: Gran Via 31.
c) Localidad: SALAMANCA.
d) Fecha: 16 de Marzo de 2009.
e) Hora: 12:00.

Salamanca, 21 de enero de 2009.- Subdelegado de Gobierno.
ID: A090003714-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-27T23:38:49+0100




